
                                                                        УТВЕРЖДЕНО 
           Протокол общего собрания 

           попечительского совета 

           государственного учреждения образования 

           «Детский сад № 34 г. Лиды» 

           08.04.2024  № 18 

 

Отчет попечительского совета о деятельности  и использовании 

имущества, в том числе и денежных средств  

 за  январь–март  2024 года 

 
Дата 

составле- 

ния  

отчета 

Остаток 

средств с 

прошлого 

периода, 

тыс.руб. 

Поступило 

средств, 

тыс.руб. 

Израсходо- 

вано 

средств, 

тыс.руб. 

 

Наименование приобретений, стоимость Остаток 

средств, 

тыс.руб 

 

январь 

 

 

886 руб. 

  35 коп. 

 

667 руб. 

 

 

869 руб.  

 76 коп. 

 

Стройматериалы – 796 руб. 67 коп. 

Моющие и чистящие средства – 73 руб.09 коп.  

 

683 руб. 

  59 коп. 

 

февраль 

 

 

683 руб. 

  59 коп. 

 

643 руб. 

 

 

 

   339 руб. 

     67 коп. 

 

Стройматериалы, лампочки элетрические – 145 

руб.43 коп. 

Моющие и чистящие средства – 194 руб. 24 коп. 

 

 

 

986 руб. 

  92 коп. 

 

март 

 

 

986 руб. 

  92 коп. 

 

663 руб. 

50 коп. 

 

 
785 руб. 

87 коп. 

 

Моющие и чистящие средства, кастрюли 

эмалированные, чайник эмалированный – 431 

руб. 63 коп. 

Дозатор, мыло жидкое, дезинфицирующие 

средства – 354 руб. 24 коп. 

 

 
 864 руб. 

   55 коп. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующий ГУО 

«Детский сад № 34 г. Лиды» 

____________К.Ч.Кузьмич 

08.04.2024 

 

 

          Благодарим всех родителей за оказанную помощь! 

 

 

 
 


