## УТВЕРЖДЕНО

Протокол общего собрания попечительского совета государственного учреждения образования «Детский сад № 34 г. Лиды» 08.04.2024 № 18

## Отчет попечительского совета о деятельности и использовании имущества, в том числе и денежных средств за январь—март 2024 года

Дата составле- ния отчета	Остаток средств с прошлого периода, тыс.руб.	Поступило средств, тыс.руб.	Израсходовано средств, тыс.руб.	Наименование приобретений, стоимость	Остаток средств, тыс.руб
январь	886 руб. 35 коп.	667 руб.	869 руб. 76 коп.	Стройматериалы – 796 руб. 67 коп. Моющие и чистящие средства – 73 руб.09 коп.	683 руб. 59 коп.
февраль	683 руб. 59 коп.	643 руб.	339 руб. 67 коп.	Стройматериалы, лампочки элетрические — 145 руб.43 коп. Моющие и чистящие средства — 194 руб. 24 коп.	986 руб. 92 коп.
март	986 руб. 92 коп.	663 руб. 50 коп.	785 руб. 87 коп.	Моющие и чистящие средства, кастрюли эмалированные, чайник эмалированный — 431 руб. 63 коп. Дозатор, мыло жидкое, дезинфицирующие средства — 354 руб. 24 коп.	864 руб. 55 коп.

СОГЛАСОВАНО Заведующий ГУО «Детский сад № 34 г. Лиды» \_\_\_\_\_\_К.Ч.Кузьмич 08.04.2024

Благодарим всех родителей за оказанную помощь!